

RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2013

Yhdistyksen 77. toimintavuosi.

Tammikuun viimeisenä päivänä pääsimme tutustumaan Biolanin pääkonttoriin Euraan. Mukaan ilmoittautui 49 henkilöä ja matka tehtiin kimppakyydeillä.

Vuosikokous pidettiin 25.02.2013 Kekkilä Oy:n Eurajoen tehtaalla. Kokousta johti puheenjohtaja Mari Pohjalainen ja sihteerinä toimi Anne Hannula. Läsnä oli 13 jäsentä. Kokouksen jälkeen osallistujat pääsivät tutustumaan Kekkilän tehtaaseen.

16.02.2013 teimme retken Porin teatteriin katsomaan Mielensäpahoittaja ja ruskeakastike-esitystä. Teatterin jälkeen ruokailimme Raatihuoneen kellarissa. Matkalle osallistui 23 henkilöä.

Toukokuussa pidettiin neuvontapäivä kaupungin puutarhalla. Ohjelmassa oli taimien vaihtoa ja Arja Korpelan pitämä luento kasvinsuojelusta, taudeista ja tuholaisista. Lisäksi oli kahvi- ja munkkimyyntiä sekä arpajaiset, johon palkinnot saatiin lahjoituksena paikallisista puutarhaliikkeistä. Osallistujia oli kiitettävästi, vaikka samalla päivälle osui muitakin taimienvaihtotapahtumia.

Heinäkuun 3. päivä järjestettiin kimppakyydein pioniretki Poriin. Paikalle saapui 5 henkilöä sekä Arja Korpela, joka esitteli pioneja ja muutakin kasvillisuutta Hanhipuistossa.

04.08.2013 vietettiin valtakunnallista Avoimet puutarhat -tapahtumaa. Osallistujia yritettiin rekrytoida, mutta ainoastaan Sirkka Talvimo ilmoitti oman puutarhansa. Kävijöitä Sirkkan puutarhassa oli n. 75.

17.08.2013 yhdistys järjesti matkan Tampereen seudulle. Matkan aikana tutustuttiin oppaan johdolla Hatanpään arboretumiin, kuvanveistäjä Emil Vikströmin Visavuoren ateljeehen sekä Nuutajärven lasikylään. Matkan varrella ruokailtiin Toijalassa, Ellilän maalaiskierarissa.

Marraskuun alussa käytiin Uudenkaupungin teatterissa katsomassa Jatsitytön salakapakka-esitys ja syömässä Aquariuksessa. Matkalle osallistui 21 henkilöä.

Joulukuussa hallitusta työllisti jouluasetelmatalkoot ja -myynti. Kahtena iltana tehtiin hallituksen ja muutaman talkoolaisen voimin jouluisia kukka-asetelmia, jotka myytiin Posellin kaksipäiväisillä käsityöläismarkkinoilla ja kahtena päivänä Tarvontorin aulassa.

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 8 kertaa seuraavassa kokoonpanossa: puheenjohtajana toimi Mari Pohjalainen. Muut jäsenet: Arja Korpela, Marja Tuominen (varainhoitaja), Anne Hannula, Sirkka Talvimo, Teuvo Mäkitalo (varapuheenjohtaja) sekä Hanna-Mari Saloma (sihteeri). Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 146, joista vapaajäseniä 3 henkilöä, lisäksi 1 kannatusjäsen. Vuoden 2013 aikana jäsenmäärä kasvoi 13 jäsenellä.

Toimintakertomuksen teki

Hanna-Mari Saloma, sihteeri